
ＫＣＮグループからのお知らせ

ＫＣＮ京都アナログモアコース
をご利用のみなさまへ

２００９年６月末をもって
アナログオプションチャンネルの
一部の放送を終了します。

※ＫＣＮ京都キネット局エリアにてアナログモアコースをご利用のお客様については、
引き続き「ＣＮＮｊ」をご覧いただけます。

弊社では、放送のデジタル化に対応するため、
2004年6月よりデジタル多チャンネルサービスの提供を開始いたしました。
この度、更なる次期デジタル多チャンネルサービス拡充に向けて伝送路の周波数帯域確保のため、
誠に勝手ながら現在アナログ放送でお送りしている
上記オプションチャンネルの放送を2009年6月末をもって終了させていただくことといたしました。
また、これにともない対象チャンネルの新規お申し込み受け付けを
2009年3月末日をもちまして終了させていただきます。
ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが
何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、対象オプションチャンネルのうち「ＣＮＮｊ」についてはデジタルプラスコースの基本利用料金で、
「スター・チャンネル」についてはデジタルプラスコースのオプションチャンネルとしてお楽しみいただけます。

お 問 い 合わ せ

宇治・城陽局エリア
（宇治市・城陽市）

０１２０-３３３-９９０
（毎日 9時～17時30分）

キネット局エリア
（京田辺市・木津川市・精華町）

０１２０-１１４-３６８
（（月）～（土） 9時～17時30分）

【終了となるオプションチャンネル】

● 54ｃｈ ＢＢＣワールドニュース ● 55ｃｈ ＣＮＮｊ
● 60ｃｈ スター・チャンネル ● 61ｃｈ スター・チャンネル プラス
● 62ｃｈ スター・チャンネル クラシック

スター・チャンネル、ＢＢＣ、ＣＮＮｊの受付

スター・チャンネル、ＢＢＣ、ＣＮＮｊの放送

現在 3／31 6／30

※上記チャンネルをご利用中のお客様は、6月末までは従来通りご覧いただけます。

終了

終了


